Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 21/2012

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS aos organizadores e participantes do “9º
Humanifesto”, especialmente ao Reginaldo Prodócimo, articulador do evento, que

aconteceu no último final de semana, nos dias 26 e 27 de maio.

O evento ora aplaudido, transcorreu com brilhantismo e

presenteou o público participante com música, leitura, escultura em madeira, dança, teatro

etc., com destaque para o incentivo à manifestação cultural proporcionado.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 28 maio de 2012.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador